PORTARIA Nº 37 - de 26 de fevereiro de 2015.

Altera Comissão para a realização de Processo Seletivo para
Professor do Ensino Fundamental.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, Considerando o que constou no protocolo nº 1002/2015.

R E S O L V E,

Art. 1º. – Alterar Comissão designada na Postaria nº 22 de 27 de janeiro de 2015, visando à
realização Processo Seletivo para Professor do Ensino Fundamental.

Art. 2º. – Fica designada a Sra. Beatriz Aparecida Sanae Sasaki (Matricula nº 11), para
substituir o Sr. Rubens de Lima como membro e presidente da comissão.

Art. 3º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                      JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
                                      Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

Afixada no local de costume, registrada na data supra.